
PORTARIA Nº 193/2017 
 
 
Nomeia Comissão Especial para o recebimento 
definitivo da obra de reforma e ampliação 
realizada na sede da Câmara Municipal de 
Sinop – MT. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  
 
RESOLVE: 

 
 
     Art. 1º Nomear Comissão Especial, composta pelos 
senhores Washington Santos de Arruda, Ledocir Anholeto e Wilson Terumassa Kubota 
– Engenheiro Civil para, sob a presidência do primeiro, providenciar o recebimento 
definitivo da obra de reforma e ampliação da sede da Câmara Municipal de Sinop – 
MT.  
 

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 22 de novembro de 2017  

 
 
 

      Ademir Bortoli  
     Presidente 
 

 
 


